LSO

PARTNER
DKCKJIH03MBHbIV NapTHep Ensto
LLleTka
11.01.2025
LLleTka
ST18
Tvn ST18
GTIN 6418677405440

Ha3sBaHue LlleTka

OnucaHue

Ncnonb3yeTcs A8 3a4NCTKU alloMUHUEBLIX coeanHeHnin. [lanbHeilee oKucaeHne

KOHTaKTHOMN NnoBepPXHOCTW npenoTepallaeTcd npm noMowmn cMa3kun SR1.

Benpop enstoNorAs

TexHn4yeckas cneundgukaums

BbicoTa:
BbicoTa:
BbicoTa:
Macca HeTTO!

Tvn:

ETIM TexHn4yeckas cneundukaums

0.008 m
@ 0.008 m
@ 0.008 m
0.072 kg

ST18




